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Aparat Sony A6600 + E PZ 18-105mm F4 G
OSS (SELP18105G)

Cena 7 375 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONY-ILCE6600-18105

Producent Sony

Opis produktu

Sony A6600

Wszechstronne narzędzie uwalniające Twoją kreatywność

Sony A6600 został wyposażony w funkcje zapewniające wszystko, czego potrzebujesz w każdej sytuacji zdjęciowej. Wydajny i
szybki autofocus, efektywnie działająca stabilizacja obrazu i znakomita jakość uzyskiwanych zdjęć i filmów, gwarantują
satysfakcję podczas rejestrowania najpiękniejszych chwil. Akumulator o dużej pojemności pozwala na swobodne nagrywanie
filmów w jakości 4K.

Niezawodny system AF

Szeroki obszar pól AF i superszybka prędkość działania systemu ustawiania ostrości pozwalają na uzyskiwanie doskonałych
ujęć. Co więcej aparat oferuje niezwykle wydajne śledzenie ruchomych obiektów. Gęsto rozmieszczone punkty ostrości
zajmują ok. 84% obszaru kadru, a hybrydowy system AF łączy w sobie zalety detekcji fazowej i kontrastu. Dzięki temu czas
reakcji autofocusa wynosi zaledwie 0,02 s. Sony A6600 oferuje tryb śledzenia obiektów oparty o rozwiązania wykorzystujące
sztuczną inteligencję. Wśród jego wariantów jest Eye AF, który działa także w przypadku fotografowania zwierząt. Aparat
posiada super szybki tryb zdjęć seryjnych działający z prędkością do 11 kl./s z buforem na 116 plików JPEG. Dodatkowo
możliwe jest korzystanie z cichego trybu zdjęć seryjnych, który wykonuje zdjęcia z prędkością 8 kl./s.

5-osiowa stabilizacja obrazu

Nie martw się o drgania aparatu dzięki wykorzystaniu niezwykle wydajnej 5-osiowej stabilizacji obrazu. W aparacie tym
wykorzystano system zaimplementowany z modeli pełnoklatkowych. Mechanizm wykrywa nachylenia aparatu wzdłuż 5 osi.
Dzięki temu możliwe jest wykonywanie wyraźnych zdjęć podczas fotografowania przy małej ilości światła lub w trakcie
korzystania z teleobiektywów.

Doskonała jakość obrazu

Aparat wykorzystuje matrycę CMOS Exmor APS-C o rozdzielczości 24,2 MP i procesor obrazu BIONZ X. Połączenie tych
elementów pozwala na uzyskiwanie zachwycających obrazów w każdych warunkach. Dodatkowo aparat działa naprawdę
płynnie a wydajne przetwarzanie obrazów pozwala na wykorzystanie ich pełni potencjału. Sony A6600 zapewnia zdjęcia i filmy
wolne od szumów nawet w przypadku korzystania z wysokich wartości ISO. 

Poczuj magię 4K

Odczyt pełnych pikseli bez łączenia ich w grupy pozwala na filmowanie w wysokiej jakości 4K. Profil obrazu HLG (Hybrid Log-
Gamma) obsługuje imponujący HDR. Dodatkowo podczas filmowania możesz korzystać z zaawansowanej stabilizacji obrazu.
Podobnie podczas rejestrowania wideo możesz skorzystać z trybu śledzenia ostrości w czasie rzeczywistym. Aparat oferuje
także tryby kreatywne, takie jak np. time lapse. Skorzystaj z dodatkowych akcesoriów i podłącz np. zewnętrzny mikrofon w
celu udoskonalenia dźwięku. 
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Przygotowany na wszystko

Sony A6600 posiada wzmocnioną i uszczelnioną konstrukcję, która pozwala na pracę w trudnych warunkach otoczenia. Co
więcej oferuje wydajny akumulator, który pozwala na swobodne realizowanie materiałów. Konfigurowalne przyciski pozwalają
dostosować sposób pracy urządzenia do własnych potrzeb i przyzwyczajeń. 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-z-wymiennymi-
obiektywami/ilce-6600

Płynne przybliżanie podczas filmowania i fotografowania
E PZ 18 – 105 mm F4 G OSS (SELP18105G)

Pierwszy obiektyw Sony G utworzony specjalnie dla aparatów z mocowaniem E. Model SELP18105G łączy wysoką jakość
obrazu z płynnym, cichym zoomem a, stała maksymalna przysłona F4 w całym zakresie powiększenia zwiększa wygodę jego
użytkowania.

Mocny zoom gwarantuje profesjonalne efekty

Nagrywasz filmy wideo? Mocny zoom wykorzystuje technologię zastosowaną w kamerach Handycam® do rejestracji płynnych
efektów, trudnych do osiągnięcia manualnie. Jest również cichy, więc nie przestraszy nagrywanych obiektów, a wbudowana
dźwignia zoom pozwala na utrzymanie stałej szybkości przybliżania.

Różnica, jaką sprawia obiektyw G Lens

Obiektywy serii G są znane z uzyskiwania wyjątkowej charakterystyki oświetlenia peryferyjnego i maksymalnego kontrastu,
nawet na krawędziach kadru, co przekłada się na niezwykłe możliwości obrazowania.

Płynne, pozbawione rozmazań obrazy

Wbudowana w obiektyw stabilizacja obrazu Optical SteadyShot™ gwarantuje uzyskanie płynnych, pozbawionych rozmazań
obrazów przy fotografowaniu i filmowaniu z ręki.

Płynne rozmywanie tła

W miejsce standardowej, wielokątnej przesłony, obiektyw ten został wyposażony w 7-głowicową, okrągłą przesłonę,
gwarantującą uzyskanie bardziej naturalnego efektu rozmycia „bokeh”.

Wysoka jakosc optyki

Asferyczne elementy obiektywu minimalizuja znieksztalcenia, a elementy ze szkla ED (Extra-low Dispersion) gwarantuja
doskonaly kontrast, rozdzielczosc i odwzorowanie kolorów.

Szybkie i inteligentne ustawianie ostrości

Wewnętrzny mechanizm ustawiania ostrości umożliwia zachowanie stałej długości obiektywu, co ułatwia obsługę, przyspiesza
automatyczne ustawianie ostrości oraz skraca minimalną odległość ustawiania ostrości. Dodatkowo gwint filtra z przodu
obiektywu nie obraca się, co jest przydatne w przypadku używania filtra polaryzującego. 

Dane techniczne i charakterystyka.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/selp18105g
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